PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 877 DE 12 DE JULHO DE 2016.

INTERROMPE FÉRIAS
REGULAMENTARES DO
SERVIDOR MARCO AURÉLIO
TUCHE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, memorando 408/2016 da secretaria municipal da fazenda,

RESOLVE:

Art. Io. Interromper as férias regulamentares do senhor Marco Aurélio Tuche,

matrícula n° 1580-6, a contar de 13/07/2016 devido ao servidor titular encontrar-se em atestado
médico sendo o único habilitado para substituir em tempo hábil.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de julho do ano
dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto

Secretária de A(dm$iistração

DESAFIXADO

Afixado na rortaffa
Prefeitura Municir a*
’• 12 ' • U>